关于确定蒋夏雨等41位同志为入党积极分子的公示

经个人申请，党员推荐（群团推优），支部委员会研究，拟确定蒋夏雨等40位同志为入党积极分子（名单及具体情况见附件），现予以公示。欢迎广大党员、群众对以下同志的政治表现、道德品质、工作学习、遵纪守法和社会公德及廉洁自律等方面进行监督。
公示时间为2023年03月20日至2023年03月27日，如有异议，请于公示期内向学院党总支或校党委组织部反映。
经济管理与电商学院党总支联系方式：15857278558
校党委组织部联系方式：2367093。

附件：入党积极分子拟确定对象情况一览表

                    学生第一党支部
                                           2023年03月20日
[bookmark: _Toc37342436][bookmark: _Toc56692567][bookmark: _Toc38463510]入党积极分子拟确定对象情况一览表
单位：学生第一党支部（盖章）                                    日期：2023年03月20日
	序号
	姓名
	性别
	籍贯
	民族
	出生年月
	所在专业班级/学院（部）、部门
	职务
	申请入党时间
	拟确定为入党积极分子时间
	接受申请书所属党支部名称
	是否经党员推荐/
群团组织推优
	备注（成绩排名）

	1
	蒋夏雨
	女
	浙江金华
	汉族
	2004.02
	电商2201班
	组织委员
	2022.09.28
	2023.03.20
	学生第一党支部
	是

	2
	邹彤彤
	女
	安徽六安
	汉族
	2004.08
	电商2201班
	无
	2022.09.27
	2023.03.20
	学生第一党支部
	是

	3
	杨扬
	女
	浙江温州
	汉族
	2003.10
	电商2201班
	团支书
	2022.09.27
	2023.03.20
	学生第一党支部
	是

	4
	沈鑫怡

	浙江丽水
	汉族
	2003.07
	电商2201班
	副班长
	2022.09.28
	2023.03.20
	学生第一党支部
	是

	5
	叶雯静
	女
	浙江台州
	汉族
	2004.06
	电商2201班
	寝室长
	2022.09.28
	2023.03.20
	学生第一党支部
	是

	6
	单嘉怡
	女
	浙江杭州
	汉族
	2004.04
	电商2202班
	班长
	2022.09.27
	2023.03.20
	学生第一党支部
	是

	7
	孙自飞
	男
	安徽六安
	汉族
	2003.01
	电商2202班
	团支书
	2022.09.27
	2023.03.20
	学生第一党支部
	是

	8
	陈林宝
	男
	浙江温州
	汉族
	2004.01
	电商2202班
	无
	2022.09.27
	2023.03.20
	学生第一党支部
	是

	9
	曾馨瑶
	女
	湖南湘西
	土家族
	2003.08
	电商2202班
	无
	2022.09.27
	2023.03.20
	学生第一党支部
	是

	10
	陈亚男
	女
	湖南益阳
	汉族
	2004.10
	电商2202班
	无
	2022.09.27
	2023.03.20
	学生第一党支部
	是

	11
	陈缘
	女
	湖南益阳
	汉族
	2004.04
	电商2202班
	无
	2022.09.27
	2023.03.20
	学生第一党支部
	是

	12
	徐金晶
	女
	浙江杭州
	汉族
	2003.11
	电商2202班
	无
	2022.09.27
	2023.03.20
	学生第一党支部
	是

	13
	蔡玖龙
	男
	浙江温州
	汉族
	2000.01
	电商2202班
	宣传委员
	2022.09.27
	2023.03.20
	学生第一党支部
	是

	14
	金懿宸
	男
	浙江金华
	汉族
	2002.06
	电商2203班
	无
	2022.09.16
	2023.03.20
	学生第一党支部
	是

	15
	郑航
	男
	浙江金华
	汉族
	2002.02
	电商2204班
	班长
	2022.09.18
	2023.03.20
	学生第一党支部
	是

	16
	王洋洋
	女
	浙江宁波
	汉族
	2003.10
	电商2204班
	团支书
	2022.09.18
	2023.03.20
	学生第一党支部
	是

	17
	张桂林
	男
	浙江丽水
	汉族
	2004.09
	电商2204班
	权益委员
	2022.09.18
	2023.03.20
	学生第一党支部
	是

	18
	朱柏衡
	男
	浙江金华
	汉族
	2004.08
	电商2204班
	安全委员
	2022.09.18
	2023.03.20
	学生第一党支部
	是

	19
	黄俊宇
	男
	浙江金华
	汉族
	2004.06
	电商2204班
	体育委员
	2022.09.18
	2023.03.20
	学生第一党支部
	是

	20
	应雨傲
	男
	浙江金华
	汉族
	2004.03
	电商2204班
	防诈骗宣传委员
	2022.09.18
	2023.03.20
	学生第一党支部
	是

	21
	张静怡
	女
	浙江湖州
	汉族
	2004.06
	电商2205班
	团支书
	2022.09.18
	2023.03.20
	学生第一党支部
	是

	22
	翁丽娟
	女
	浙江湖州
	汉族
	2003.12
	电商2205班
	学习委员
	2022.09.18
	2023.03.20
	学生第一党支部
	是

	23
	李靖宁
	男
	浙江金华
	汉族
	2002.03
	电商2205班
	寝室长
	2022.09.15
	2023.03.20
	学生第一党支部
	是

	24
	冯昊
	男
	浙江金华
	汉族
	2001.12
	电商2205班
	校荣耀卫队
督查部副部长
	2022.09.15
	2023.03.20
	学生第一党支部
	是

	25
	郎金磊
	男
	浙江湖州
	汉族
	2002.04
	电商2205班
	无
	2022.09.25
	2023.03.20
	学生第一党支部
	是

	26
	林雨婷
	女
	浙江台州
	汉族
	2003.10
	市营2201班
	无
	2022.09.18
	2023.03.20
	学生第一党支部
	是

	27
	尹霄茹
	女
	浙江湖州
	汉族
	2004.08
	市营2201班
	公益家长
	2022.09.16
	2023.03.20
	学生第一党支部
	是

	28
	鲁铃铃
	女
	浙江宁波
	汉族
	2004.01
	市营2201班
	无
	2022.09.26
	2023.03.20
	学生第一党支部
	是

	29
	林新月
	女
	浙江温州
	汉族
	2004.01
	市营2201班
	宣传委员
	2022.09.26
	2023.03.20
	学生第一党支部
	是

	30
	曹靖翊
	女
	浙江温州
	汉族
	2004.02
	市营2201班
	文娱委员
	2022.09.16
	2023.03.20
	学生第一党支部
	是

	31
	邵钰欣
	女
	浙江杭州
	汉族
	2003.11
	市营2201班
	信息安全委员
	2022.09.16
	2023.03.20
	学生第一党支部
	是

	32
	吴可玥
	女
	浙江宁波
	汉族
	2003.11
	市营2201班
	无
	2022.09.16
	2023.03.20
	学生第一党支部
	是

	33
	陈磊
	男
	浙江温州
	汉族
	2003.12
	市营2201班
	心理委员
	2022.09.16
	2023.03.20
	学生第一党支部
	是

	34
	范瑶幸
	女
	江西上饶
	汉族
	2004.01
	市营2202班
	团支书
	2022.09.26
	2023.03.20
	学生第一党支部
	是

	35
	戴焱婷
	女
	浙江杭州
	汉族
	2004.01
	市营2202班
	寝室长
	2022.09.26
	2023.03.20
	学生第一党支部
	是

	36
	江甜
	女
	安徽亳州
	汉族
	2002.10
	市营2202班
	组织委员
	2022.09.26
	2023.03.20
	学生第一党支部
	是

	37
	张蕾
	女
	浙江杭州
	汉族
	2003.12
	市营2202班
	文娱委员
	2022.09.26
	2023.03.20
	学生第一党支部
	是

	38
	郑文文
	女
	浙江温州
	汉族
	2004.08
	市营2202班
	治保委员
	2022.09.26
	2023.03.20
	学生第一党支部
	是

	39
	胡莲妹
	女
	安徽宿州
	汉族
	2004.07
	市营2202班
	学习委员
	2022.09.26
	2023.03.20
	学生第一党支部
	是

	40
	吴英
	女
	浙江湖州
	汉族
	2003.06
	市营2202班
	宣传委员
	2022.09.26
	2023.03.20
	学生第一党支部
	是

	41
	齐永琰
	男
	江西上饶
	汉族
	2004.01
	电商2103班
	副班长
	2022.01.26
	2023.03.20
	学生第一党支部
	是